
wójt Gminy Masłowic«
97-515 MA.- - • :WICE ,  . ___ .

pow. radomszczański Zarządzenie Nr 22/2024
TT 44/787-46-23

Wójta Gminy Masłowice

UG.OR.0050.22.2024 Z dnia 15 luty 2024 r.

Zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w 
Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 998), art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 20/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice Załącznik Nr 2 do 
zarządzenia Nr 20/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 lutego 2021 r. Tabela Dopłat otrzymuje 
brzmienie:

TABELA DOPŁAT

Dochód na jedna osobę % dofinansowania

do 8.000,00 zł. 100,00%

od 8.000,00 zł. do 9.000,00 zł 90,00%

od 9.000,00 zł. i więcej 80,00%

§2

Treść regulaminu uzgodniono z przedstawicielem załogi wybranym przez nią do reprezentowania ich 
interesów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3


